

	Прим.	2025 год	2024 год
Выручка	6	24 995 550	23 314 602
Себестоимость продаж		(14 642 940)	(14 451 382)
Валовая прибыль		10 352 610	8 863 220
Административные расходы	7(a)	(781 324)	(674 744)
Коммерческие расходы	7(b)	(1 562 030)	(1 507 693)
Изменение доли в чистых активах совместных/ ассоциированных компаний		(15 289)	(34 673)
Прочие доходы	7(c)	109 084	412 304
Прочие расходы	7(d)	(509 122)	(1 014 461)
Результаты операционной деятельности		7 593 929	6 043 953
Финансовые доходы	8	381 158	115 872
Финансовые расходы	8	(4 750 451)	(2 555 148)
Чистые финансовые (расходы)/доходы		(4 369 293)	(2 439 276)
Прибыль до налогообложения		3 224 636	3 604 677
Расходы по налогу на прибыль	10	(976 362)	(1 161 998)
		2 248 274	2 442 679
Прибыль и общий совокупный доход за год, в том числе приходящаяся на долю:		2 248 274	2 442 679
Акционерам компании		2 138 652	1 712 242
Держателям неконтролирующих долей		109 622	730 437

Настоящая консолидированная финансовая отчетность была утверждена руководством 30 апреля 2026 года и от имени руководства ее подписали

Генеральный директор

П.Д. Крутолапов



Заместитель генерального директора
по экономике и финансам

Е.Н. Бугрова